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Urząd Miasta w Iławie wydał dzisiaj, tj. w środę, 11 marca ważny komunikat dotyczący
profilaktyki koronawirusa. Od jutra zamknięte będą kino, basen i lodowisko. Zmienia się
też sposób funkcjonowania Iławskiego Centrum Kultury i samego Urzędu Miasta w Iławie.

Szczegóły w miejskim komunikacie, którego treść udostępniamy poniżej.

Drodzy mieszkańcy! Jak już wszyscy wiemy, koronawirus dotarł do naszego kraju. Na
Warmii i Mazurach odnotowano do tej pory dwa przypadki. Osoby te znajdują się w
szpitalu w Ostródzie. Tylko profilaktyka i samodyscyplina może ograniczyć dalsze
rozpowszechnianie się wirusa. 

Dostosowując się do zaleceń rządu i wojewody, wprowadzamy następujące ograniczenia i



działania profilaktyczne:

- do piątku, 13 marca placówki oświatowe, szkoły, przedszkola, żłobki pełnią
funkcję tylko opiekuńczą, zajęcia edukacyjno - wychowawcze są odwołane.

- Od 16 marca do 25 marca wszystkie placówki oświatowe, szkoły, przedszkola,
żłobki będą zamknięte.

Informacja od Ministerstwa Edukacji:

https://www.gov.pl/web/edukacja/zawieszenie-zajec-w-szkolach

Od 12 marca zamknięte, aż do odwołania będą kino, basen, lodowisko. Iławskie
Centrum Kultury rozpoczyna pracę w systemie wewnętrznym, nie będzie
możliwości indywidualnego załatwiania sprawy. Dyrektor ICK prosi w pilnych
przypadkach o kontakt telefoniczny (89 649 16 31) lub mailowy
(sekretariat@ickilawa.pl).

Od 16 marca Urząd Miasta Iławy funkcjonuje normalnie, lecz ogranicza się
godziny, w których będzie można załatwić bezpośrednio sprawy.

Od poniedziałku do piątku, aż do odwołania, urząd otwarty będzie od godziny 12.00 do
15.00.

W godzinach od 12.00 do 15.00 zastosowane będą dodatkowe środki bezpieczeństwa i
dezynfekcji.

Wejście tylko głównym wejściem od strony dziedzińca!

W pozostałych godzinach wejście do ratusza będzie niemożliwe. 

Pracownicy merytoryczni będą schodzić na spotkania, w PILNYCH sprawach, do pokoju
110 tylko na wezwanie.

Miejski Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli przyjmować będzie interesantów codziennie
od 12.00 do 15.00 w pokoju 110 na parterze.

Wszystkie komunikaty znajdziecie Państwo na stronie www.ilawa.pl w zakładce
"Koronawirus Informacje i Komunikaty".

http://www.ilawa.pl/page/417,Koronawirus---informacje-i-komunikaty.html

Odwołane są wszystkie zaplanowane do końca marca imprezy.

Prosimy wszystkich Państwa o wyrozumiałość i ograniczenie swoich wizyt w urzędzie do
wyznaczonych godzin.

Zachęcamy do kontaktu telefonicznego, poprzez pocztę mailową, profile społecznościowe
i ePUAP, 89 649 01 01, um@umilawa.pl.

red. kontakt@infoilawa.pl
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